遺伝子実験系機器サービス室

平成 21 年 1 月 13 日

広島大学原爆放射線医科学研究所
放射線先端医学実験施設遺伝子実験系

〒734-8553
広島県広島市南区霞 1-2-3

Tel/ Fax:082-257-5995
E-mail:gsentan@hiroshima-u.ac.jp

HP:http://home.hiroshima-u.ac.jp/gsentan/

二次元電気泳動装置ワークステーション取扱説明会のお知らせ

      各研究分野 各位

平素は, 遺伝子実験系の運営にご協力いただきありがとうございます。

この度, 総合研究棟 106 室にあります二次元電気泳動装置ワークステーションを更新いたしました。

それに伴って, 以下の日程でワークステーションの取扱説明会を開催いたします。

興味のある方はぜひご参加下さい。参加を希望される先生方は, 遺伝子実験系機器サービス室まで

メールかお電話にて 1 月 16 日（金）までにご連絡下さい。 たくさんのご参加をお待ちしております。

記

            日 時 ： 1 月 20 日(火) 13 時 30 分～

場 所 ： 総合研究棟 106 室